
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/671/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie do prowadzenia 
postępowań w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

Na podstawie  art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U z 2022 r. 
poz. 2230) art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Łukasza Piotrowskiego - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Żninie do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie gminy Żnin. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXV/553/2022 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 września 2022 r. w sprawie 
upoważnienia pełniącego obowiązki Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie 
do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym (Dz. Urz. 
Woj. Kuj-Pom. z dnia 4 października 2022 r. poz. 4919). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

 
Dariusz Kaźmierczak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 6513


	UCHWAŁA NR LXXXIX/671/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-26T13:12:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




